
12 października Sting wystąpi w TAURON Arenie Kraków
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Po wyprzedanych koncertach w Ameryce Północnej, Europie, Ameryce Południowej i Meksyku, trasa Stinga
57th & 9th World Tour podbija świat, zdobywając entuzjastyczne recenzje fanów i dziennikarzy.

Gitarowa trasa rockowa wystartowała w Ameryce Północnej, zawitała do Europy, Ameryki Środkowej i
Południowej, obecnie cieszy fanów w Azji, a następnie powróci do Europy. W poniedziałek, 29 maja,
ogłoszono dodanie nowych dat koncertów w Austrii, Estonii, na Litwie, w Polsce, na Węgrzech i w
Macedonii. Kolejne europejskie koncerty będą jeszcze ogłaszane.

Podczas 57th & 9th Tour Stingowi towarzyszyć będzie trzyosobowy zespół: jego wieloletni gitarzysta
Dominic Miller, Josh Freese (perkusja) oraz Rufus Miller (gitara), gość specjalny Joe Sumner (syn
Stinga) oraz akordeonista Percy Cardona, który regularnie występuje z The Last Bandoleros.

Zapowiedziane koncerty:

13 września, Rankweil, Austria, Marktplatz (City Square)
14 września, Wiedeń, Austria, Stadthalle
29 września, Tallinn, Estonia, SAKU Arena
10 października, Kowno, Litwa, Zalgirio Arena
12 października, Kraków, Polska, TAURON Arena Kraków
13 października, Budapeszt, Węgry, Budapest Arena
15 października, Skopje, Macedonia, VIP Arena Boris Trajkovski.

Bilety na koncert w ramach trasy 57th & 9th Tour w TAURON Arenie Kraków w cenach od 229 z wejdą
do sprzedaży w piątek, 2 czerwca o godz. 10.00 na www.LiveNation.pl. Przedsprzedaż dla
zarejestrowanych użytkowników strony ruszy w środę, 31 maja o godz. 10.00.

Dwunasty solowy album Stinga 57th & 9th, będący zarazem jego pierwszym rockowo-popowym
projektem od ponad dziesięciu lat, ukazał się 11 listopada nakładem A&M/Interscope Records.
Kolekcja 10 piosenek ukazuje szeroki wachlarz stylów muzycznych Stinga – od chropowatego,
gitarowego pierwszego singa „I Can’t Stop Thinking About You” do dzikiego „Petrol Head” i
wzniosłego „50,000.”

Album powstał zaledwie w kilka tygodni, za jego produkcję odpowiada Martin Kierszenbaum, a w
nagraniach brali udział muzycy od lat współpracujący ze Stingiem: Dominic Miller (gitara) i Vinnie
Colaiuta (perkusja) a także perkusista Josh Freese (Nine Inch Nails, Guns n’ Roses), gitarzysta Lyle
Workman oraz pochodzący z San-Antonio zespół Tex-Mex The Last Bandoleros (wokale wspierające).

Szczegóły dotyczące trasy i biletów:

www.sting.com i www.livenation.com
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